Denne blankett lagerferes av EMO A/S, Skjetten. Best.nr. 213505

1006. 24415 .

GIROF60-1 ANDVORD GRAFISK

Vikebygd Landhandel
Vikebygd
5568 Vikebygd
TIf: 53 76 91 69 Fax: 53 76 91 Epost: vikebygd.landhandel@ngbutikk.net
Org.nr. NO 980 301 567MVA

RUNE HANSEN Butikknr.... 714
TINDELAND Fakturanr... 1278
Kundenr..... 37
5568 VIKEBYGD Fakturadato. 15.07.2016
Forfallsdato 15.07.2016
Side 1
Fakturafor RUNE HANSEN
Dato Beskrivelse Mvagrunnlag Mva kr
15.07.2016 Varekjgp kvitt.nr 62182 312,09 46,81 358,90
Sum: 312,09 46,81 358,90
Sum: 358,90
Mva spesifisering:
Sats Mva grunnlag Mva kr Total
15,00 312,09 46,81 - *358,90
Kvittering
Innbetalt til konto Belgp Betalerens kontonummer Blankettnummer
358,90 6518300923
Betalingsinformasjon Betalings-
Hvis giroen ikke benyttes, vennligst GIRO frist I_ 15.07.2016 J
oppgi butikknr. og fakt.nr. ved betaling. Underskrift ved girering
Butikknr....: 714 1
Fakturanr...: 1278
Kundenr.... : 37
Fakturadato.: 15.07.2016
Forfallsdato: 15.07.2016 L J
Betalt av Betalt til
r RUNE HANSEN Vikebygd Landhandel
TINDELAND Vikebygd
5568 VIKEBYGD 5568 Vikebygd
L J L J
Belast Kvittering
konto tilbake
Kundeidentifikasjon (KID) Kroner Dre Til konto Blankettnummer
358 90 < 3 > 3243 0501843 <6518300923>

Vikebygd Landhandel
Vikebygd Org.nr. NO 980 301 567 MVA

5568 Vikebygd Foretaksregisteret


mailto:vikebygd.landhandel@ngbutikk.net

Kundenr 37

Ean

7035620004391
7035620008597
7037421025612
7038010000065
7038010005459
7038010036309
7039010081047
7040511563567
7310130004018
7311040080925
7311041027356
8712119103016
8715700415604

15.07.2016 16:40:19

Visma Retail

Vikebygd Landhandel

Vikebygd
5568 Vikebygd

Org.nr. NO 980 301 56 7MVA

Bongutskrift

RUNE HANSEN

Varetekst

KIKERTER 390G ELDORADO
GRANATEPLEJUICE 1L ELDORADO
LEFSEGODT M/KANEL 2PK 240G BERTHAS
HELMELK 1L TINE

LETTRGMME 300G TINE

VANILIJESAUS 3X250ML PIANO

SENNEP GROV 275G IDUN

FRUKTMIX TORKET 350G

KIDNEYBDNNER BKOLOGISK 290G GOGREEI
TOMATBYNNER 410G ELDORADO
PASTASAUS BASILL F.PRICE

URTE GRESSL@K MINI GARTNER

CURRY MANGO SAUCE 220ML *

Sum kvitteringsnr: 62182

Sum total:

Antall
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15.07.2016 16:43:01

Nettopris

11,22
21,65
10,35
98,61
14,70
30,35
17,30
12,00
11,22
11,22

8,61
38,87
26,00

312,09

312,09

TIf: 53 76 91 69 Fax: 53 76 91 01 Epost: vikebygd.landhandel@ngbutikk.net

MVA%

15,00
15,00
15,00
15,00
15,00
15,00
15,00
15,00
15,00
15,00
15,00
15,00
15,00

Belgp

12,90
24,90
11,90
113,40
16,90
34,90
19,90
13,80
12,90
12,90
9,90
44,70
29,90

358,90

358,90

Side 1


mailto:vikebygd.landhandel@ngbutikk.net

